
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

作業準備棟の設計監理業務等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 山田　正人
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R1.5.7
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東2-3-20

2120001086883 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

32,450,000 -

純水・超純水製造装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R1.5.13
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,595,720 -

実験機器移設作業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.5.16
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700,000 -

精密実験機器の移設及び調整作業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.5.16
竹田理化工業(株)
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,582,200 -

化学物質の日本語名称、英語名称
及び構造式データ等の作成
（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.5.24
ゼファー（株）
神奈川県横浜市栄区笠間3-2-8
福神建設ビル

1020001052129 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,240,000 - 単価契約

３省共同化学物質データベースシス
テムの移行及び改修並びに運用保
守作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.5.28
（株）セック
東京都世田谷区用賀4-10-1

1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,316,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


